μεμαθήκει παρὰ τοῦ Διὸς] μεμαθήκει vulgo om., ut factum in plerisque codd. Sed Par. A. ἐμεμαθήκει. Par. K. Angel. Flor. a. x. Laur. z. b. Vat. habent μεμάθηκει, unde sponte prodit neglecto augmento μεμαθήκει, idque unice tenendum. Boeckhiius malebat μεμάθηκει.

P. 320. B. ὡς περ ἐγὼ λέγω] ἐγὼ ex Par. A. Leid. additum. v. annot. Dein Florentini cum Ven. E. Angel. Laur. x. b. c. Vat. ἐπὶ παιδείᾳ, ut Bas. 2. male.

C. ἀλλ' ὑπηρεσίαν τῇ βασιλικῇ] Male vulgo ὑπηρεσίαν. Vitium ex Par. A. Leid. Flor. a. c. o. x. Ang. Laur. Vat. sublatum.

nomine scribitur ὡς περ λέγω, respicitur ad superiora estque nostrum wie gesagt. Posterius praefert Boeckhiius Praefat. ad Sim. Socr. p. XXIV. quia Minois ac Iovis conventus fuisse διὰ λόγων ἐπὶ παιδείᾳ εἰς ἀρετὴν satis iam cap. 13. significatum sit. De verbis ἦν ἡ συνουσία διὰ λόγων v. ad Sympos. p. 176. D. ubi est διὰ λόγων ἀλλήλοις συνείναι.

C. ἀλλ' ὑπηρεσίαν τῇ βασιλικῇ —] Ducta haec sunt ex loco Politici p. 304. A sqq. ubi ars imperatoria, iudicaria, et oratoria nihil esse dicitur nisi perfectae artis regiae quasi formula quaedam et adiuvistra. Perverse autem scriptor noster ὑπηρεσίαν dixit pro ὑπηρεσίᾳ, scilicet ut variaret quod apud ipsum Platōnem scriptum est

δὲ κατὰ τὴν ἄλλην Κρήτην τῷ Τάλω. ὁ γὰρ Τάλως
 τρεῖς περιήμι τοῦ ἐνιαυτοῦ κατὰ τὰς κώμας, φυλάτ-
 των τοὺς νόμους ἐν αὐταῖς, ἐν χαλκοῖς γραμματείοις
 ἔχων γεγραμμένους τοὺς νόμους, ὅθεν χαλκοῦς ἐκλήθη.
 Εἶρηκε δὲ καὶ Ἡσίοδος ἀδελφὰ τούτων εἰς τὸν Μί-
 νων. μνησθεῖς γὰρ αὐτοῦ τοῦ ὀνόματος φησὶν ὅς

βασιλεύτατος γένητο θνητῶν βασιλῶν,
 καὶ πλείστων ἦρασσε περικτιόνων ἀνθρώπων,

Ζηρὸς ἔχων σκῆπτρον· τῷ καὶ πολέων βασιλεὺς,
 καὶ οὗτος λέγει τὸ τοῦ Διὸς σκῆπτρον οὐδὲν ἄλλο ἢ
 τὴν παιδείαν τὴν τοῦ Διὸς, ἣ εὐδυνε τὴν Κρήτην.

Cap. XVI. ET. Διὰ τί οὖν ποτὲ, ὦ Σώκρα-

D. φησὶν ὅς βασιλεύτατος —] Pro ὅς Steph. in vitis
 codd. ὡς dedit. Pro γένητο, quod debetur Par. A., vulgo scribe-
 batur γένοιτο.

πολέων βασιλεὺς] Libri plerique cum vet. editt. πόλεων.

E. ἐὰν σωφρονῆς, εὐλαβήσῃ] Sic Par. A. pro vulg.
 εὐλαβῆς εἴης. Leid. εὐλαβήσῃ. Par. K. εὐλαβῆς εἴ. Ceteri εὐλαβῆς
 ἢ vel ἡ. Boecklium mireris ad haec sic scribentem: „e Leid.

rectissime. v. Politic. p. 305.
 A. C.

ὁ γὰρ Τάλως τρ.] Taloom
 istum alienum, hoc est rigidum
 ferreumque legum satellitem et
 custodem, totum cognoscent qui
 quae de eo circumferebantur fa-
 bulae, eas accurate expendierint.
 Horribilia de eo narrant Apol-
 lodor. I, 9, 26. ubi quae p.
 220 sqq. Heynius ad explica-
 tionem fabulae protulit, parum
 sunt probabilia; Schol. et Eu-
 stath. ad Odys. XX, 302. ad
 Orph. Argon. v. 1348. Quae si
 non sunt de vano hausta, parum
 caute fateberis a scriptore nostro
 saevum immanemque virum Mi-
 noi tanquam socium esse ad-
 ditum.